[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2012

№367-4-РС

       Обоянь

"Об исключении имущества из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В связи с приватизацией отдельных объектов муниципальной собственности руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10. 2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №159-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования "город Обоянь" следующее имущество:
	№п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Площадь кв.м.

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание "Гараж"
	г. Обоянь ул. Ленина, квартал №37
	46.20

	2
	Квартира №10
	г. Обоянь ул. Ленина, д .85 б
	28.50

	3
	Квартира №29
	-//-
	29.80

	4
	Квартира №32
	-//-
	33.00

	5
	Квартира №2
	г. Обоянь ул. Элеваторная д. №31
	38.10

	6
	Квартира №3
	-//-
	38.50

	7
	Квартира №4
	-//-
	38.40

	8
	Квартира №3
	г. Обоянь ул. Элеваторная, д. №32
	38.30

	9
	Квартира №3
	г. Обоянь ул. Элеваторная, д.№33
	38.30

	10
	Квартира №4
	-//-
	38.30

	11
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. Элеваторная, д. №34
	38.40

	12
	Квартира №2
	-//-
	38.10

	13
	Квартира №3
	-//-
	38.50

	14
	Квартира №4
	-//-
	38.40

	15
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. Элеваторная д. №35
	38.40

	16
	Квартира №3
	-//-
	38.50

	17
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. Циолковского д.. №17
	38.80

	18
	Квартира №2
	-//-
	39.00

	19
	Квартира №4
	-//-
	39.10

	20
	Квартира №2
	г. Обоянь ул. Циолковского д. №19
	38.80

	21
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. 1 Мая д. №58
	34.20

	22
	Квартира №4
	г. Обоянь ул. 1 Маяд.№58
	44.20

	23
	Квартира №7
	г. Обоянь ул. Ленина д. №145
	61.70

	24
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. Ленина д. №133
	43.10

	25
	Квартира №1
	г. Обоянь ул. Жукова д. №4
	28.40

	26
	Квартира №2
	г. Обоянь ул. Жукова д. №4
	73.70

	27
	Квартира №2
	г. Обоянь ул. К. Маркса д. №24
	45.20

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов